Alimentarias Ordoñez Ruiz, Jean Carlo 73084802 3,500 

10 Industrias 
Alimentarias Ramírez Meléndez, Jean Franco 77243315 3,500 

11 Agronomía Ramirez Rivera, Mijail Boris  75460035 3,500 
12 Ciencias Forestales Rivera Canales, Milagros Raquel 73347087 3,500 

ARTÍCULO 2°.- Autorizar el monto total de cuarenta y dos mil soles (S/ 42,000.00), 
correspondiente a las subvenciones económicas del “XII Concurso de Subvención de Tesis de 
pregrado UNALM 2021”. ARTICULO 3°.- El monto total de S/ 42,000.00 correspondiente a 
las subvenciones económicas autorizadas en el artículo segundo de la presente Resolución, se